
 

  

 

, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

Basın, milletin müşterek sesidir. Bir milleti aydınlatma ve 

irşatta, bir millete muhtaç olduğu fikrî gıdayı vermekte, hulâsa bir 

milletin hedefi saadet olan müşterek bir istikamette yürümesini 

teminde, basın başlı başına bir kuvvet, bir mektep, bir rehberdir. 
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BAŞLARKEN 

 

Sevgili Öğrenciler; 

 İnsan doğduğu andan itibaren eğitim alır ve hayatının her evresinde bu eğitim devam 

eder. Dünyaya geldiğimizde nasıl davranmamız gerektiğini, ihtiyaç duyduğumuz faaliyetlerin 

nasıl gerçekleşeceğini, emeklemeyi, yürümeyi, konuşmayı ve nasıl besleneceğimizi ailemizden 

öğreniriz. 

Her insan aldığı eğitim ile birlikte kendini geliştirmeye başlar ve alınan eğitimin 

kapsamına göre geleceğini şekillendirir. İyi bir gelecek için alınan eğitimin nitelikli olması çok 

önemlidir. İnsan iş hayatına atıldığında da yeni bir şeyler öğrenmeye devam eder. Eğitim 

hayatın her alanında vardır. İnsanlar doğduğu andan itibaren ölene kadar eğitim almaya 

devam ederler. 

 İnsan kişiliğinin oluşmasında en büyük etken eğitimdir. Eğitimden kasıt, sadece okulda, 

dört duvar arasında verilen dersler veya konular değildir. Bizim eğitim sistemimizde ne sadece 

öğretim ne de sadece eğitim vardır. İkisi beraber yürütülür. Milli Eğitimin amacı, bilgi ile yüklü 

öğrenciler, vatandaşlar yetiştirmek değildir. Asıl amaç, kendisine, ailesine ve nihayetinde 

vatanına, milletine faydalı kişiler yetiştirmektir.  

Kırkgöz İlk-Ortaokulu öğretmenleri olarak sizlerin hem akademik hem de sosyal 

alanlarda kendinizi geliştirebileceğiniz ve değerlendirebileceğiniz fırsatlar sunmaya gayret 

ediyoruz. 

Tekir-Ağ Projesi kapsamında hazırladığımız bu dergimizin sizlere faydalı ve hayırlı olmasını 

temenni ediyorum. 

Yusuf ARİ 

                                                        Okul Müdürü 

 

 



 

  

OKULUMUZU TANIYALIM 
“Okul dört duvardan daha fazlasıdır.” 

 

 
 

1954 yılında eğitim öğretime başlayan Kırkgöz İlkokulu 2006 yılına kadar aynı binada hizmet 

vermiştir. 2004 yılında yapımına başlanan yeni bina iki yıl sürede tamamlanarak faaliyete 

başlamıştır. Binamızın yapımında İl Özel İdaresi, Belediye, gönüllü kuruluşlar ve bağışçıların 

desteğiyle yapımı tamamlanmıştır. 2006/2007 eğitim öğretim yılında hizmete açılmıştır. Okul 

müdürü olarak Şinai EREL, İzettin TANAL, Veysel BAHTİYAR ve Ülken BAKİ hizmet 

vermiş olup şu an Yusuf ARİ müdür olarak görevini yürütmektedir. Okul yapımı 

tamamlandıktan sonra gönüllü bağışçıların katkılarıyla okulumuzun Fen ve Teknoloji 

laboratuvarı ve Kütüphanesi hizmet girmiştir. 2007 yılından itibaren okulumuz taşıma merkezli 

olarak belirlenmiş olup Esenler, Ahimehmet ve TEAŞ lojmanlarından İlk-Ortaokula gelen 

öğrencilerimiz eğitime devam etmektedirler. Okulumuz ayrıca fiziksel engelli öğrencilerinde 

rahatça eğitim göreceği fiziksel imkânlara sahiptir. Okulumuzun faaliyet alanı 1642 dönümdür. 

 

 

 

 

 
 



 

  

ETKİNLİKLERİMİZ 
“Ocak ve Şubat ayı içerisinde gerçekleştirilen etkinliklerden seçmeler” 

 

 

 

 

2-A sınıfı öğrencilerimiz çarpım 

tablosunu öğreniyor. Anahtarlık 

şeklinde tasarladıkları çarpım 

kartlarıyla her yerde çalışma fırsatı 

buluyorlar.  

 

 

 
 

4-A sınıf öğrencilerimiz damla sulama 

teraryumu kurarak kendi sınıflarında 

marullarını yetiştiriyorlar 
 

 

 

 

 

3-A sınıfı öğrencileri trafik işaret ve 

işaretçilerini daha iyi anlamak adına 

el becerilerini de kullanarak kendi 

trafik alanlarını oluşturdular. 

 
 

 

 



 

  

 

 

 

 

Okulumuz Futsal Takımı İlçe 

gruplarına katılarak çeyrek finale 

adını yazdırmıştır. 

 

 

 

 

8/A Sınıf öğrencilerimiz kendi özgün 

kitap kapaklarını tasarladılar. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Aylık çıkan okul gazetemiz. 



 

  

RÖPORTAJ 
“Okulumuza yeni gelen Anasınıf Öğretmeni Buket NİDA ile röportaj” 

Ö: Öncelikle tekrardan okulumuza hoş geldiniz 

demek istiyorum ve değerli vaktinizi bizler ve 

dergimiz için ayırdığınız için çok teşekkürler. 

Öncelikle neden öğretmenlik mesleğinizi 

seçtiğinizi öğrenebilir miyim? 

BN: Önümde hep iyi öğretmenlerim vardı. 

Onlar gibi olabilmek için öğretmen olmak 

istedim. 

 

Ö: Çocukken bu günlerde olacağınızı tahmin 

edebiliyor muydunuz? 

BN: Mesleki anlamda evet. Hep öğretmen 

olmak istemişimdir. 

 

Ö:Nasıl bir öğretmen olduğunuzu 

düşünüyorsunuz? 

BN: Çocuk kalan bir öğretmenidir. 

 

Ö:Öğrenciyken en az hangi dersi severdiniz? 

BN: Fen Bilgisi; özellikle Fizik ve Kimya. Bir 

tepkime ya da ışığın geliş açısı hiç ilgimi 

çekmedi, hiçbir zaman. 

 

Ö: Peki nasıl bir öğrenciydiniz? 

BN: Çalışkan ve düzenli. 

 

Ö: Öğrencilerle aranızdaki ilişki nasıldır? 

BN: İç içe, bazen komşuları, bazen babaları 

hatta babaları gibi… 

Ö: Eğer öğretmenlik dışında bir meslek 

seçmeniz gerekseydi bu hangi meslek olurdu? 

Neden? 

BN: Özellikle kahve yapan kafe elemanı. Kahve 

çekirdeklerine olan ilgim ve insanlarla iç içe 

çalışmayı sevdiğim için. 

 

Ö: En son hangi kitabı okudunuz? 

BN: İlber ORTAYLI’dan - Bir ömür nasıl 

yaşanır?’ ı okudum. 

 

Ö: Sizi bu hayatta en çok etkileyen edebi eser 

nedir? 

BN: Dostoyevski’den Suç ve Ceza 

 

Ö: Öğrencilere hayatı anlamaları için bir kitap 

hediye edecek olsaydınız bu kitap hangisi 

olurdu? 

BN: Küçük Prens 

Ö: Boş vakitlerinizde neler yaparsınız? 

 

BN: Gezmeye ve dolaşmaya boş vakitlerimde 

dâhil uzun zaman ayırırım. Boş vaktimde ya 

gezilecek yeni bir yer keşfine girerim ya da 

değişik pasta tarifleri denerim.  

 

Ö: Sorularımızı içtenlikle yanıtladığınız için 

teşekkürler.



 

  

 

 

BAŞARILARIMIZ 
“Zafer, zafer benimdir diyebilenindir. Başarı ise başaracağım diye 

başlayarak sonunda başardım diyenindir” 

 

 

27.02.2023 tarihinde ilçemiz genelinde düzenlenen 12 Mart İstiklal Marşı’nın 

kabul edildiği günü anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen “İstiklal Marşını 

Güzel Okuma yarışmasında okulumuz 5/A sınıfı öğrencilerinden Gurur ARIK 

ilçe 1. olmuştur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

ULUSAL EGEMENLİK ve ÇOCUK BAYRAMI 

TÖRENİNDEN KARELER 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  



 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

SAĞLIK KÖŞESİ 
“Doğru el yıkama yöntemleri” 

 

 



 

  

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ? 
“Bildiğim tek şey hiçbir şey bilmediğimdir” 

 

  Leonardo Da Vinci aynı anda bir eliyle yazı yazıp diğer eliyle resim 

yapabiliyordu. 

 

 Taklitçi ahtapot isimli ahtapot, sadece renk değiştirmekle kalmıyor, aynı 

zamanda dil balığı, aslan balığı ve deniz yılanı gibi hayvanların şekline 

de bürünebiliyor. 

 

 Dünyadaki insanların üçte ikisi hiç kar görmedi. 

 

 Ortalama bir insan, ömrü boyunca dünyanın çevresini yaklaşık  

     üç defa dolaşacak kadar yürür. 

 

 Bir denizanasının %95'i sudan oluşmaktadır. 

 

 Çok sert hapşırırsanız kaburga kemiklerinizden biri kırılabilir. 

 

 Karda gizlenmeye çalışan bir kutup ayısı, siyah burnunu pençesiyle 

kapatır. 

 

 Bir kilo limonda bir kilo çilekten daha fazla şeker vardır. 
 

 Peynir ve bitter çikolata diş çürümesini önlemektedir. 
 

 Sabahları elma kahveden daha fazla uykunuzu açar. 
 

 Uzayda yenen ilk yiyecek elma püresidir. 
 

 Soğan doğrarken sakız çiğnemek göz yaşarmasını önler. 
 

 Bukalemunların dilleri vücutlarından iki kat daha uzundur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 


